
o.. 4{o
__þ

Rütúieâ

rJù

o

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

cottcoRnÊNclA ELETRotllcl No 100301202508
Processo Administrativo No 1 0.03.0 1 12025.08

Tipo:AQUlSlÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: I 410312025 12:04:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO' 07 10512025 11:20:31
ASSESSORIA E CONSULTORIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

^\

Razão Social

cLASSIFICAçÃO
Num Documento Oferta lnicial

33.968.671/0001-08 264.000'00

Oferta Final Dif'(%)

222.000,00

ME

Sim
tA E 5251 AVANCO-ASSESSORIA, CONSULTOR

2 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 500,04 279.500,04 25,90

Oferta Final D¡f.(%) ME

Sim607 43.178.739/0001-09 279

DESCLASSIFICADOS

Num DocumentoRazão Social

Gerado em 07 1Q512025 1 1 :32:1 5

INABILITADOS

Oferta lnicial

1de2



rr€

*". 4t.l
6

-..l.-

¡rhrFh0MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Razão Soclal Num Documento oferta lntcial oferta Finat Dtf.(%) ME

OLIVEI

^

^

Gerado em: 07 10512025 1 1 :32:'l 5
2de2



**;¡ {,G

Amontada
ß0vgRli¡Ö MUt¡lclpÀt

TERMo DE HoMOLOCaçÃO - CoNCoRRÊruCla ¡lrnôru¡CA No 100301202508

Processo Adm: No 10.03.0U2025.08

objeto: coNTRATAçÃo o¡ EMeREsA EspEcrALlzADA NA enrsrlçÃo DE sERVtços LlGADos À Ánen

DE TEcNoLoGTA DA rnrronruaçÃo pARA FoRNEcTMENTo DE sERVtços DE soluçÃo recruolóclc¡

E DE AcEsso REMoTo peRe ersrÃo or rureóclos NA MODALIDADE SAAS (SOFTWARE COMO

tr*ü,cõ¡¡orucÀo ¡NTE6RADA coM tMplEMerurlçÃo e unuzaçÃo DE APLIcAT¡vo uóv¡l pAn¡

ATENDER As NEcEsstDADEs oo nnuucfpto, tNcLurNDo supoRTE rÉcrulco DE AssEssoRlA E

coNsuLToRtA ADMtNtsrRATlvA rlslco-rlrurNcEtRA EM PRoJETos NAs Ánem oe eouceçÃo,

tNFRAEsrRuruRA Dos pRoGRAMAs E suBpRoGRAMAs oe nçÃo coNTINUADA E lNsrRUMENTos

stMtLAREs, vtsANDo o AçoMeANHAMENTo, GERENCIAMENTo E A suPERVlsÃo oos PROGRAMAS,

E5TABELEçEND9 pARcERtAs quE AssEGuREM A EFETIv¡DADE DAs eçöes DESENVOLVIDAS No

uulrl¡cfp¡o DE AMoNTADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais): AVANCO-

ASSESSORTA, CONSULTORTA E SERVTCOS TECNICOS LTDA (33968671000108) com os lotes: 1 no valor

total de RS 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de

acordo com o/a(s) t4.L33lZL, e suas alteraçöes, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado'

AMONTADA (CE), quarta-feira, 7 de maio de 2025

KrvrA lÍvl¡, n e,-"' oLIVEIRA
JACINTO

I Secretfuia de Infraestrutura

TIAGO
Secretário

JO DA ROCHA
de Educação

PREFËITURÅ Dg AMOHTÁ$À

Av GenorÕ,A,ípio <,os u"*"'¡*ïfiffå'ffirL"î:îfi¿ål;Ti,i"l.i,iä;i:,Iåij,u:;:1l:"" 
' 

cGF: 06 e20 Ì20-6

'n,*jd_-*#-

ut



{$+ffi

Amontada
Õovgn¡¡Û MUNICIpÁt

No

Certifioamos que o Termo de Homologagäo. resultante da Concorrência Eletrônica no

10.03.01/2O25.O8, cujo objeto é CONTRATAçAO DE EMPRESA
!

EspEctALtzADA NA PRES reçeO DE s1Rvtços LtGADos À Ánen oe

TECNOLOGTA DA //NFORMAçAO PARA FORNEC//MENTO DE SERV//çOS DE

soruçeo recuotoatcA E DE ACESSO REMOTO PARA GESTAO DE

Nec,oci/os NA MODALTDADE SAAS (SOFTWARE COMO SERVTçO),

sOtuçÃO INTE9RADA cOM tMPLEMENteçÃo E unuzaçeO DE

ApLtcATtvo ¡wovru zARA ATENDER As NEcEssrDADEs Do MIlNtcíPto,

tNCLIttNDO SIIPORTE tÉC¡ttCO DE ASSESSORTA E CONSULTORIA

ADM¡NISTRATIzA ríSrco-nxeNCEtRA EM PRIJETaS NAS Ánees DE

EDUCAçAO, //NFRAESTRUTURA DOS PROGRAMAS E SUBPROGRAMAS DE

eçÃo coNTtNUADA E INsrRUMENros stMtLA:E::__y::owo o

AIIMPANHAMENTI, GERENIIAMENTI E A s_uPE:Y::o Dos

PRIOGRAMAS, ESTABELECENDO PARCERIAS QUE ASSEGUREM A

EFET111DADE DAs eçoes DEsENvoLytDAs No MuNtcipto DE AMàNTADA,

devidamente afixado no dia 07 de Maio de2025 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal,

conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 07 de Maio de 2025

KIVIA r,Ívt¡, DE OLIVEIRA TIAGO ARA ¡o DA

JACINTO
Secretária de Infraestrutura Secretário,Executivo de Educação

PRËFËITUNÅ ÞË AMÛNTAOÅ

.Av. Genêrot Alípiô tlo$ Senro$, 13S3, C<)ñtro I CEp:6f .540-000 | CNpJ, 06.583'44S/Ú0C:-pf I CGF: 06 â2Û'?20-6

Fc,ne: {88) I $ç103'342:l | [-moil: g$vçrnÕmümontotlc c*'gov br


